
www.dsluxdecor.cz 

Strana 1 s 2 

Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

  

 

ADDENSANTE NH   
Technický list SC 00282 

 
NÁZEV: ADDENSANTE NH  

TYP: Zahušťovadlo pro Meteore 10, Rococo Venetian Stucco 500, Rococo Venetian 
Stucco 800, Rococo Shaed Lime, Rococo Benátský štuk 1000 Direct Polish. 
Přidejte ke produktům v tmavých odstínech, zejména v písmenech A a B, a dobře 
promíchejte. 

POUŽITÍ: Zahušťovadlo pro Meteore 10, Rococo Venetian Stucco 500, Rococo Venetian 
Stucco 800, Rococo Shaed Lime, Rococo Benátský štuk 1000 Direct Polish. 
Přidejte ke produktům v tmavých odstínech, zejména v písmenech A a B, a dobře 
promíchejte. 

CHARAKTERISTIKA: Specifická váha: 1.000 + 30 gr/LT. Při 25 °C 

 Vydatnost: LT. 0,060 přibližně pro LT. 4 pro výrobky v 
barevných odstínech A a B 
LT. 0,180 přibližně pro LT. 12 pro výrobky v 
barevných odstínech A a B 
(doporučená množství jsou pouze orientační a mohou být zvýšena 
nebo snížena v závislosti na viskozitě, které chcete dosáhnout) 

 Estetický efekt: = = = = 
 Viskozita: = = = = 
 Zbarvení: = = = = 
 Balení: LT. 0,060 - LT. 0,180 

DOBA SCHNUTÍ: Suchý na dotek: = = = = 
 Přetíratelný: = = = = 
 Zcela suchý: = = = = 

CHARAKTERISTIKA A 
ODOLNOST: 

Přidává se k výše uvedeným produktům pro zvýšení viskozity 

PŘÍPRAVA POVRCHU: = = = =  

PŘÍPRAVA PRODUKTU:  připraveno k použití 

APLIKAČNÍ CYKLUS: Pokud není ADDENSANTE NH použit ihned po přidání do výše 
uvedených přípravků, hustota uvnitř obalu se časem zvyšuje. Proto se 
doporučuje použít zahušťovadlo ADDENSANTE NH přímo před aplikací 
výrobku, zatímco je nutné zkontrolovat, zda bylo dosaženo požadované 
viskozity; viskozita se může lišit v závislosti na několika faktorech, včetně 
teploty a vlhkosti. 

APLIKAČNÍ TEPLOTA: od +5°C do +35°C.  

SKLADOVÁNÍ: přibližně 2 roky, pokud je nádoba řádně skladována a nebyla otevřena. 
POZNÁMKY: Pracovní nástroje musí být ihned po použití omyty vodou. 

http://www.dsluxdecor.czk/
mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/


www.dsluxdecor.cz 

Strana 2 s 2 

Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

 
 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
A LIKVIDACE 

 
 
Výrobek je určen pro profesionální použití. Před použitím je nutné si přečíst celý 
návod a bezpečnostní list. 
Zabraňte přímému kontaktu s pokožkou. Chraňte oči a obličej vhodnými 
ochrannými pomůckami. V případě kontaktu okamžitě důkladně opláchněte 
vodou a poraďte se s lékařem. 
Podrobné informace a pokyny týkající se manipulace, bezpečnosti a osobní 
ochrany lze nalézt v bezpečnostním listu, který je k dispozici v elektronické verzi 
na internetových stránkách www.dekorativne-natery.sk 

 
Nástroj je nutné ihned po použití důkladně umýt ethylalkoholem. Nástroje nesmí 
být čištěny ve vodních tocích, kanalizacích. 

 
Nakládání dle zákona č. 75/2015 Sb., o odpadech a dle platných předpisů. S 
použitými obaly likvidujte v souladu s platnými předpisy a metodami nakládání s 
odpady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydání: No 7 března 2023 
 
Vydal: Inspekční oddělení VALPAINT S.p.A. Via dell'Industria, 80, 60020 POLVERIGI (AN) - ITALY 

http://www.dsluxdecor.czk/
mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/
http://www.dekorativne-natery.sk/

